

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектный институт азотной промышленности и продуктов органического синтеза»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	296	296	0	296	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	296	296	0	296	0	0	0	0	0	
из них женщин	179	179	0	179	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
103	Заместитель директора по проектированию - Руководитель производственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заместитель руководителя производственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел КИПиА № 2																						
149	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Главный специалист по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел КИПиА № 2																						
Группа № 1																						
151	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (152А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (152А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел КИПиА № 2																						
Группа № 2																						
158	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (159А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (159А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Ведущий специалист по КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (163А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (163А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел отопления вентиляции и кондиционирования																						
166	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (168А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Главный специалист по отоплению, вентиляции и кондиционированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел охраны окружающей среды																						
Группа № 2																						
171	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						
Отдел расчёта строительных конструкций																						
Группа № 1																						
174	Ведущий инженер-расчётчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																						

строительный

1	1	1	1	1
1	1	1	1	1

Дивизион "И"

Метный отде

I	I	I	I	I
I	I	I	I	I

Дивизион "I"

телефонный отде

I	I
I	I

Дивизион "I"

сельный отде

1	1	1	1
2	2	2	2
3	3	3	3
4	4	4	4

Дивизион "1"

ЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

1	1	1	1
1	1	1	1

ДЛЯ ИЗДАНИЯ В СБОРЕ

CONSTITUTIONAL

1	1	1	1	1
1	1	1	1	1

ДЛЯ ВИЗНОСИ

Строительный отдел № 2																
I группа конструкторов № 3																
200	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
201	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Технологический отдел																
202	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
203	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
204А	Главный специалист-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
205А (204А)	Главный специалист-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Технологический отдел																
Группа технологий № 1																
206	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
207А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
208А (207А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
209А (207А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
210А (207А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
211	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
212	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Технологический отдел																
Группа технологий № 2																
213	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
214	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
215	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
216	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
217А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
218А (217А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Технологический отдел																
Группа технологий № 3																
219	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
220	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
221А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
222А (221А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
223	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Технологический отдел																
Группа технологий № 4																
224	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
225	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
226	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																
Электротехнический отдел № 2																

[illegible]

Отдел управления проектами

		Группа № 2																								
249А	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (249А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А (249А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (249А)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А	Заместитель главного инженера про-екта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (253А)	Заместитель главного инженера про-екта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (253А)	Заместитель главного инженера про-екта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Договорной отдел																										
256А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (256А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Отдел маркетинга																										
258	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Управление по информационным технологиям																										
259	Директор по информационным тех-нологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (261А)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Управление по планированию и бюджетному контролю																										
265	Ведущий специалист по управленче-ской отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Управление по планированию и бюджетному контролю																										
Группа бюджетирования и отчетности																										
266	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск																										
Управление по планированию и бюджетному контролю																										
Группа календарно-сетевого планирования и контроля производства																										
267	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А	Специалист по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (268А)	Специалист по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дивизион "Технологии и крупные проекты"

306	Заместитель руководителя дивизиона "Технологии и крупные проекты" по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Оборудование"

307	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Главный специалист по ЗРА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Главный специалист по КИП/ИмА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Оборудование"

Отдел оборудования

Группа сертификации

310	Главный специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Оборудование"

Отдел оборудования

Группа по динамическому оборудованию

311А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (311А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Оборудование"

Отдел оборудования

Группа по статическому оборудованию

313	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (314А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Реализация Крупных проектов"

318	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320А	Заместитель руководителя проекта по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321А (320А)	Заместитель руководителя проекта по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Главный специалист по КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Главный специалист по реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дивизион "Технологии и крупные проекты", Управление "Технологии"

324	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел казначейства

326	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел маркетинга																									
329	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление безопасностью																									
330	Ведущий специалист направления экономической защиты бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление закупками																									
332	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по планированию и бюджетному контролю																									
Группа бюджетирования и отчетности																									
333	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																									
Группа обучения, оценки и развития персонала																									
334	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																									
Группа по подбору и учёту персонала																									
335	Главный специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новомосковск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																									
Технологический отдел																									
Группа технологий № 3																									
336	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизион "Проектирование", Коммерческое управление																									
Отдел подготовки предложений																									
337	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																									
Монтажный отдел № 1																									
Группа механиков																									
338	Инженер-механик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																									
Отдел расчёта строительных конструкций																									
339	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизион "Проектирование", Производственное управление																									
Технологический отдел																									
Группа технологий																									
340A	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341A (340A)	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизион "Проектирование", Управление "Реализация проектов"																									
Отдел управления проектами																									
Группа № 1																									
342	Руководитель проектами НТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																									
Дивизион "Проектирование"																									
343	Директор по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизия "Проектирование", Управление "Производственные сервисы"																						
Отдел по автоматизации проектирования																						
387	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизия "Проектирование", Коммерческое управление																						
Отдел подготовки предложений																						
388	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизия "Проектирование", Управление "Реализация проектов"																						
Отдел управления проектами, Группа № 1																						
389	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск, Дивизия "Технологии и крупные проекты", Управление "Оборудование"																						
Отдел оборудования																						
Группа бюджетной проработки																						
390	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (391А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																						
Договорной отдел																						
393	Главный специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																						
Отдел маркетинга																						
394	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																						
Управление по информационным технологиям																						
395	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																						
Управление по планированию и бюджетному контролю																						
396	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Дзержинск																						
Управление по планированию и бюджетному контролю																						
Группа бюджетирования и отчетности																						
397	Ведущий специалист по бюджетному планированию и контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизия "Технологии и крупные проекты"																						

Управление "Реализация Крупных проектов"																			
398	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по административному управлению и безопасности

(должность)

(подпись)

Багановский Александр
Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Шевченко Эдуард Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Руководитель направления по охране труда

(должность)

(подпись)

Рожкова Ольга Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3371

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасьев Дмитрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.05.2025

(дата)